

# PERGALĖ

LIETUVOS KP ZARASŲ RAJONO KOMITETO IR RAJONO  
DARBO ŽMONIŲ DEPUTATŲ TARYBOS ORGANAS

ZARASAI

1953 m.

sausio mėn.

23

PENKTADIENIS

Nr.10(820)

Kaina 15 kap.

## Komunistai ir neparti- niai vieningame bloke kelia geriausius žmo- nes kandidatais į vietini- nių Tarybų deputatus.

### VISOKERIOPAI KELTI BUDRUMĄ KIEKVIENAME DARBO BARE

Žinia apie tai, kad valstybiniai saugumo organai išaiškino teroristinę gydytojų-kenkėjų grupę, giliai sujaudino visą tarybinę liaudį. Darbininkai, kolūkiečiai, tarybinė inteligentija, jaunoji moksleivija su rūstumo ir pasipiktinimo antspauda pažymi nusikaltėlišką gaują žudikų, prisidengusių aukštu ir garbingu mokslo žmonių vardu, ir jų įkvėpėjus—amerikinius-angliškuosius imperialistus.

Niektingieji liaudies priešai M. S. Vovsi, V. N. Vinogradovas, M. B. Koganas, B.B. Koganas, P. I. Jegorovas, A. I. Feldmanas, J. G. Etlingeris, A. M. Grinšteinas, G. I. Majorovas vykdė amerikinių žmogėdrių direktyvą „apie TSRS vadovaujančių kadru išnaikinimą“, numarino žymiausius Komunistų partijos ir Tarybų valstybės veikėjus A. A. Ždanovą ir A.S. Ščerbakovą, stengėsi suardyti tarybinių karinių vadovaujančių kadru sveikatą, kad galėtų juos išvesti iš rikiuotės ir tuo pačiu susilpnintų Tarybų šalies gynybą. Dauguma šios piktadariškos gaujos dalyvių buvo surišti su tarptautine buržuazine nacionalistine žydų organizacija „Džoint“, sukurta amerikinės žvalgybos kenksmingam šnipinėjimo darbui. Kiti gi buvo angli žvalgybos agentai.

Ką sako tas faktas, kad ištisa grupė amerikinių-angliškųjų šnipų-teroristų—kai kurį laiką nebaudžiamai veikė mūsų šalyje?

Jis sako tai, kad pas mus dar ne visur pakeltas į reikiamą lygį revoliucinis budrumas. Pasiekti milžiniški laimėjimai socializmo statybos srityje pokariniu laikotarpiu pagimdė pas daugelį mūsų darbuotojų nerūpestingumą, nusiramintimą, pasitenkinimą savimi.

O kas pasiduoda tokioms nuotaikoms, tas pradeda pamiršti apie tai, kad yra kapitalistinis apsupimas, yra kapitalistiniai žmogėdros, nutukę dviljuose karuose ir dabar rengiantieji naują karą prieš TSRS ir liaudies demokratijos šalis.

Kapitalistinis apsupimas, moko draugas Stalinas,—tai ne tuščia frazė, tai labai realus ir nemalonus reiškinys. Kol tebėra kapitalistinis apsupimas, bus pas mus kenkėjai, diversantai, šnipai ir žudikai, siunčiami į mūsų užnugarį užsienio valstybių.

Drg. G. M. Malenkovas savo pranešime partijos XIX suvažiavime nurodė, kad Tarybų valstybės priešai stengiasi savo nešvariams tiks-

lams išnaudoti nepastovius tarybinės visuomenės elementus. Tarybiniai patriotai negali nuraminti savęs tuo, kad TSRS eksploatatorių klasės seniai sumuštos ir likviduotos. Pas mus dar išsilaikė buržuazinės ideologijos likučiai, kapitalizmo liekanos žmonių sąmonėje. Pas mus yra gyvi žmonės—buržuazinių pažiūrų, privačiasavininkiškosios moralės nešėjai—iš nebaigtų sumušti priešiškių tarybinei valdžiai grupių likučiai. Apie tai, kad jie veikia liaudies nenaudai, kenkia Tarybų valstybei, kalba valstybinio ir kolūkinio turto grobstymo, valstybinio turto vagystės, nerūpestingos pažiūros į visuomeninę ir kolūkinę nuosavybę faktai. Štai tokius žmones, užkrėstus kapitalizmo nedorybėmis ir piktžaidėmis, ir stengiasi panaudoti Tarybų valstybės priešai savo nešvariams tikslams.

Budrumas reikalingas kiekviename bare ir visokiame aplinkybėse, nes kuo beviltiškesnė priešų padėtis, tuo labiau jie griebsis kraštutinių priemonių, kaip vienintelių pasmerktųjų priemonių, jų kovoje prieš Tarybų valdžią. Tai daugelį kartų įrodė ir Tarybų valstybės istorija. Tai pasitvirtina ir dabar, kada visas pasaulis mato, kokius niekšiškus ir nežmoniškus dalykus vykdo pavojingiausias žmonijos priešas—amerikinis ir angliškasis imperializmas, šeimininkas sulmtų su kaltės įrodymais išdavikų, prisidengusių gydytojų profesorių kauke.

Tarybiniai žmonės be galo myli savo Tarybinę Tėvynę ir moka už ją aukotis. Priešams pas mus nebus pasigailėjimo. Piktieji niekšai-nuodytojai bus sutriuškinti ir sunaikinti taip pat, kaip be pasigailėjimo sunaikino mūsų galingoji Tėvynė savo priešus praeityje ir kaip ji naikins juos ir ateityje. Bet tarybiniai žmonės tuo negali pasitenkinti, nes, kaip rašė „Pravda“, „be šių priešų, mes dar turime vieną priešą—mūsų žmonių žioplumą. Galima neabejoti, kad, kol pas mus yra žioplumo,—bus ir kenkimo. Taigi, siekiant likviduoti kenkimą, reikia padaryti galą žioplumui mūsų eilėse“.

Kiekvienas tarybinis patriotas privalo padaryti iš šių žodžių būtinas išvadas. Užbaigti su žioplumu—tai reiškia paversti mūsų tarybinės žmonės, MTS, kolūkius, įstaugas neprieinama tvirtove bet kokiam Tarybų valdžios priešui, suardyti visokias imperialistų viltis griauti mūsų Tėvynę iš užnugario.

Zarasų rinkiminės apygardos Nr.53, Turmanto rinkiminės apygardos Nr. 54 ir Degučių rinkiminės apygardos Nr.55 rinkėjų atstovų rinkiminio pasitarimo

## K r e i p i m a s i s

į visus Zarasų rajono rinkėjus

Su didžiu politiniu ir darbo pakilimu rengiasi sutikti Tarybų Lietuvos darbo žmonės vasario 22 dieną—rinkimų į vietines Darbo žmonių deputatų tarybas dieną.

Kiekvieną dieną auga šalies laimėjimai, pasiekti išvysčius socialistinį lenktyniavimą už socialistinės pramonės bei žemės ūkio išvystymą, už tolesnį mūsų didžiosios Tėvynės suklestėjimą, už penktojo penkmečio įvykdymą.

Genialusis draugo Stalino veikalas „Ekonominės socializmo TSR Sąjungoje problemos“, partijos XIX suvažiavimo istoriniai nutarimai įkvėpė mūsų šalies darbo žmones naujais darbo žygiams socialistinės Tėvynės suklestėjimo vardan, komunizmo pastatymo mūsų šalyje vardan.

Broliškoje tarybinių tautų šeimoje didelius laimėjimus pasiekė Tarybų Lietuva. Mūsų respublikoje galutinai nugalėjo socialistinė santvarka, kas įtvirtinta ir mūsų respublikos konstitucijoje. Nuolat auga respublikos pramonė, kasdien didesnius laimėjimus pasiekia žemės ūkis. Tarybų Lietuvos valstiečiai, stoję į kolūkinio gyvenimo kelią, visiems laikams išsivadavo iš skurdo ir neprileklių, jų gyvenimas kiekvieną dieną darosi vis šviesesnis, turtingesnis.

Vis labiau vystosi mūsų respublikos kultūra, nacionalinė savo forma, socialistinė savo turiniu. Lietuvos kaime sudarytas tankus kultūros švietimo įstaigų tinklas—mokyklos, bibliotekos, klubai, skaityklos, Kultūros namai. Sėkmingai įgyvendintas visuotinis septynerių metų mokslas.

Didelius laimėjimus visose socialistinės statybos srityse pasiekė ir mūsų rajono darbo žmonės. Taikydami tarybinės agrotechnikos metodus, žemės ūkio pirmųjų darbo patyrimą, rajono kolūkiai žymiai pakėlė laukų derlingumą. Dideli laimėjimai pasiekti vystant visuomeninę gyvulininkystę, keliant jos produktyvumą. Žemės ūkio

artelėse nuolat plečiasi visuomeninių pastatų statyba, į laukus ir gyvulininkystės fermas įdiegiama technika, žymiai palengvinanti žmonių darbą. Kolūkių visuomeninis turtas diena iš dienos auga.

Šiuos didžiulius laimėjimus vystant visuomeninį ūkį, keliant darbo žmonių kultūrinio gyvenimo lygį įgalino pasiekti tarybinė santvarka. Vietinės Darbo žmonių deputatų tarybos, komunistų partijos išmintingo vadovavimo dėka, suvaidino didžiulį vaidmenį organizuojant socialistinę statybą, kovojant už tolesnį liaudies ūkio ir kultūros suklestėjimą.

Darbo žmonės savo kandidatais į vietines Tarybas iškelė geriausius savo atstovus.

Rajono pramkombinato darbininkai ir tarnautojai rinkiminiam susirinkime kandidatu į srities DŽDT deputatų iškelė Vilniaus srities DŽDT vykdomojo komiteto pirmininko pavaduotoją drg. Kornevą ir nutarė prašyti jį duoti sutikimą balotiruotis Zarasų rinkiminėje apygardoje Nr. 53.

„Pamiat Lenina“ kolūkio nariai įvykusiame rinkiminiam susirinkime į srities DŽDT iškelė Turmanto apylinkės Tarybos pirmininko drg. M. Lozočenkovenės kandidatūrą. Jie kreipėsi į drg. M. Lozočenkoviene, prašydami duoti sutikimą balotiruotis Turmanto rinkiminėje apygardoje Nr. 54.

Ždanovo vardo kolūkio kolūkiečių bendras susirinkimas kandidatu į srities Tarybos deputatas vieningai iškelė Zarasų rajono DŽDT vykdomojo komiteto pirmininką drg. Vitukiną. Jie nutarė prašyti drg. Vitukiną sutikimo balotiruotis Degučių rinkiminėje apygardoje Nr. 55.

Zarasų rinkiminės apygardos Nr. 53, Turmanto rinkiminės apygardos Nr. 54 ir Degučių rinkiminės apygardos Nr. 55 ribose esančių žmonių, įstaugų, kolūkių, MTS, komunistinių, profsąjunginių, komjaunimo organizaci-

jų, darbo žmonių draugijų atstovų rinkiminis pasitarimas karštai remia vieningus darbo žmonių rinkiminių susirinkimų nutarimus išskirti kandidatais į srities Darbo žmonių deputatų tarybos deputatus drg. Kornevą, drg. M. Lozočenkoviene, drg. J. Vitukiną.

Draugai rinkėjai!

Mes, Zarasų rinkiminės apygardos Nr. 53, Turmanto rinkiminės apygardos Nr. 54 ir Degučių rinkiminės apygardos Nr. 55 rinkiminio rinkėjų atstovų pasitarimo dalyviai, kviečiame Jus 1953 metų vasario 22 dieną—rinkimų į vietines Darbo žmonių deputatų tarybas dieną—visus kaip vieną ateiti prie rinkiminių urnų ir atiduoti savo balsus už geriausius Komunistų partijos ir tarybinės liaudies sūnus ir dukras—P. Kornevą, M. Lozočenkoviene, J. Vitukiną.

Draugai rinkėjai!

Balsuodami už komunistų ir nepartinių bloko kandidatus, mes tuo pačiu balsuosime už dar didesnę mūsų mylimosios Tėvynės suklestėjimą, už greitesnį komunizmo pastatymą mūsų šalyje, mes įnešime savo indelį į talkos išsaugojimo reikalą visame pasaulyje.

Vasario 22-oji bus dar didesnio mūsų susitelkimo apie brangiąją Komunistų partiją, apie didįjį tarybinės liaudies ir viso pasaulio darbo žmonių vadą ir mokytoją draugą Staliną dieną. Ji bus ryški mūsų šalies liaudies moralinės-politinės vienybės demonstracija.

Tegyvuoją tarybinę liaudis—liaudis nugalėtojai!

Tegyvuoją Tarybų valdžią—demokratiškiausią valdžią pasaulyje!

Tegyvuoją stalininę Tarybų Sąjungos tautų draugystę!

Tegyvuoją taiką visame pasaulyje!

Tegyvuoją tarybinės liaudies pergalių įkvėpėjus ir organizatorius didysis Stalinas!

VISI Į RINKIMUS!

## Atkakliai studijuoti partijos XIX suvažiavimo medžiagą, genialųjį draugo Stalino veikalą „Ekonominės socializmo TSR Sąjungoje problemos“

### Pramkombinato darbininkai ir tarnautojai nagrinėja partijos XIX suvažiavimo medžiagą

Nuo š. m. sausio mėn. 19 dienos rajono partinio švietimo tinkle prasidėjo istorinių TSKP XIX suvažiavimo sprendimų, genialiojo draugo Stalino veikalą „Ekonominės socializmo TSR Sąjungoje problemos“, jo kalbos baigiamajame suvažiavimo posėdyje studijavimas.

Pirmoji mokslo diena parodė, kad rajono darbo žmonės rodo didelį susidomėjimą XIX suvažiavimo medžiaga ir draugo Stalino veikalą.

Partinių organizacijų pareiga — kontroliuoti ratelių ir politmokyklų darbą, teikti nuolatinę pagalbą propagandistams, pasiekti, kad kiekviena pamoka vyktų aukštu idėjinu lygiu.

Rajono pramkombinato darbininkai ir tarnautojai rodo didelį susidomėjimą partijos XIX suvažiavimo istorinių sprendimų, genialiojo draugo Stalino veikalą „Ekonominės socializmo TSR Sąjungoje problemos“ ir jo kalbos baigiamajame suvažiavimo posėdyje nagrinėjimu.

Pramkombinato partinė organizacija organizavo darbininkams eilę paskaitų. Paskutiniu metu perskaitytos paskaitos tema: „Pagrindinis ekonominis socializmo dėsnis“, „Penktasis penkmečio planas TSRS liaudies ūkiui išvystyti“, „J. V. Stalinas apie pagrindines preliminarines sąlygas perėjimui iš socializmo į komunizmą“. Į paskaitas visuomet susirenka daug darbininkų. Pramkombinato cechuose ir

dirbtuvėse agitatoriai rengia pasikalbėjimus apie partijos XIX suvažiavimo medžiagą.

Šiomis dienomis ratelyje prie pramkombinato partinės organizacijos įvyko pirmas užsiėmimas nagrinėjant draugo Stalino kalbą partijos XIX suvažiavime. Į užsiėmimą atvyko visi klausytojai. Propagandistas drg. Vlasjukas smulkiai papasakojo apie pasaulinę-istorinę draugo Stalino kalbos reikšmę, apie jos didžiulę reikšmę tolesnio revoliucinio judėjimo išvystymui, socializmo pergalei visame pasaulyje.

Klausytojai užsiėmimuose rodė didelį aktyvumą, kėlė daug klausimų, darė konspektus. Užsiėmimas vyko aukštu idėjinu lygiu.

V. Markovas

### Didelis klausytojų aktyvumas

Dar anksti, prieš prasidedant užsiėmimams, susirinko visi Ždanovo vardo kolūkio politmokyklos klausytojai. Šiandien įvyks pirmas užsiėmimas nagrinėjant partijos XIX suvažiavimo medžiagą, genialiosios draugo Stalino veikalą.

Nustatytu laiku propagandistas drg. Zimariovas pradėjo užsiėmimus. Jis perskaitė

paskaitą, skirtą draugo Stalino kalbai suvažiavime. Propagandistas plačiai papasakojo apie didžiulę istorinę draugo Stalino kalbos reikšmę Tarybų Sąjungos Komunistų partijai ir broliškosios komunistinės partijos, viso pasaulio darbo žmonėms jų kovoje už taiką, demokratiją ir socializmą.

Visi klausytojai labai susi-

domėjo užsiėmimais, iškėlė daug klausimų. Pasikalbėjime šia tema dalyvavo dauguma klausytojų. Geriausią žinojimą parodė kolūkio ir brigadininkas drg. Šileikis, ryšių skyriaus darbuotoja drg. Kolesnikova ir kiti.

I. Isakovas,

Ždanovo vardo kolūkio politmokyklos klausytojas

### Pas Zarasų MTS mechanizatorius

Zarasų mašinų-traktorių stoties partinės organizacijos dėmesio centre stovi dabar partijos XIX suvažiavimo medžiagos propagavimas ir studijavimas.

Mechanizatoriams perskaityta keletas paskaitų apie partijos XIX suvažiavimo sprendimus ir apie genialųjį draugo Stalino veikalą. Prie visų remonto mazgų priskirti agitatoriai, kurie rengia pasikalbėjimus su remontininkais apie partijos XIX su-

važiavimą. Agitatorius Z. Babičeva atliko keletą pasikalbėjimų tema: „Partijos XIX suvažiavimo direktyvos dėl penktojo penkmečio plano“. Traktorininkų kursuose baigtas nagrinėti drg. Malenkovo ataskaitinis pranešimas partijos XIX suvažiavime.

Mašinų-traktorių stotyje veikia politmokykla ir 2 rateliai. Nuo š. m. sausio 19 dienos politmokykloje ir rateliuose prasidėjo partijos XIX suvažiavimo medžiagos

nagrinėjimas. Mechanizatoriai rodo didelį susidomėjimą nagrinėjama tema. Užsiėmimai praėjo aktyviai ir aukštu lygiu.

Partijos XIX suvažiavimo medžiagos nagrinėjimas mobilizuoja mechanizatorius kovai už sėkmingą prisilmtų įsipareigojimų įvykdymą. 1952 metų IV ketvirčio traktorių remonto planą MTS įvykdė daugiau kaip 130 procentų.

E. Grigaitis

## Studijuojami partijos XIX suvažiavimo sprendimai ir draugo J. V. Stalino veikalas „Ekonominės socializmo TSR Sąjungoje problemos“

Didelis darbas propaguojant partijos XIX suvažiavimo sprendimus ir genialųjį draugo J. V. Stalino veikalą „Ekonominės socializmo TSR Sąjungoje problemos“ pravedamas šalies kolūkiuose, tarybiniuose ūkiuose ir MTS. Daugiau kaip 400 Saransko srities Kovytkino rajono agronomų, mokytojų, gydytojų dirba masinį-politinį darbą gyventojų tarpe. Tik per pastaruosius du mėnesius jie perskaitė daugiau kaip 3.000

paskaitų, pranešimų, pravedė pasikalbėjimus apie suvažiavimo dokumentus. Partijos rajono komiteto lektorai kolūkiuose, tarybiniuose ūkiuose ir MTS skaito paskaitas, skirtas genialiam draugo Stalino veikalui. Tokios paskaitos įvyko kolūkyje „Gigant“ ir Samajevo mašinų-traktorių stotyje.

Studijuodami partijos XIX suvažiavimo sprendimus, rajono darbo žmonės įsiparei-

goja pirma laiko įvykdyti penktojo stalininio penkmečio užduotis. Kovytkino ir Samajevo MTS mechanizatoriai nutarė puikiai pasiruošti pavasariui, padėti kolūkiams išauginti gausų derlių. Stalino vardo ir „Gigant“ žemės ūkio artelių kolūkiečiai įsipareigojo padidinti bendrojo grūdinių ir techninių kultūrų derlių 3–4 centneriais iš kiekvieno hektaro.

(TASS—ELTA).

ZARASŲ RINKIMINĖ APYGARDA № 53  
RINKIMAMS Į SRITIES TARYBĄ  
Darbo žmonių atstovų apygardinis rinkiminis pasitarimas vieningai parėmė

### Pavlo Dmitrijevičiaus Kornevo

kandidatūrą į Vilniaus srities Tarybos deputatus

Vakar Zarasų rinkiminės apygardos № 53 darbo žmonių atstovai susirinko į apygardos rinkiminį pasitarimą pasitarti apie bendrą kandidatą į srities Tarybą. Pasitarime dalyvavo miesto imonių ir įstaigų, Stalino vardo, „Bolševiko“ kolūkių atstovai.

Pasitarimą atidarė rajono vykdomojo komiteto pirmininkas drg. J. Vitukinas.

Žodį tarė pramkombinato inžinierius drg. Kaurdakovas.

—Rajono pramkombinato darbininkai ir tarnautojai,—sako jis,—bendrame susirinkime iškėlė srities vykdomojo komiteto pirmininko pavaduotojo drg. P. D. Kornevo kandidatūrą į srities DŽD Tarybą. Jie iškėlė jį todėl, kad visas savo jėgas drg. Kornevas skiria tarnavimo liaudžiai reikalui, rūpinasi žemės ūkio ir vietinės pramonės išvystymu.

Drg. Kaurdakovas kvietė susirinkusiuosius paremti iškeltą drg. Kornevo kandidatūrą į srities Tarybos deputatus.

Rajono liaudies švietimo skyriaus vedėjas drg. A. Volkovas liaudies švietimo skyriaus darbuotojų vardu karštai parėmė drg. Kaurdakovo kandidatūrą.

Jis apibūdino drg. Kornevą kaip ištikimą liaudies tarną, gerą darbuotoją ir jautrų draugą.

—Esu tikras,—sako drg. Volkovas,—kad drg. Kornevas pateisins parodytą pasitikėjimą juo.

Pasitarimo dalyviai vieningai nutarė paremti drg. P. D. Kornevo kandidatūrą į Vilniaus srities DŽD Tarybos deputatus ir prašyti jį sutikimo balotiruotis Zarasų rinkiminėje apygardoje rinkimams į srities Tarybą.

Buvo išrinkti patikėtiniai.

TURMANTO RINKIMINĖ APYGARDA № 54  
RINKIMAMS Į SRITIES TARYBĄ

Darbo žmonių atstovų apygardinis rinkiminis pasitarimas vieningai parėmė

### Matrionos Lavrentjevnos Lozočenkovienės

kandidatūrą į srities Tarybos deputatus

Į Turmanto rinkiminės apygardos № 54 apygardinį rinkiminį pasitarimą susirinko „Pamiat Lenina“, „Pervoje Maja“, „Počiotnyj trud“, „30 let komsomola“ ir kitų kolūkių atstovai.

Pirmas pasitarime pasisakė Turmanto septynmetės mokyklos direktorius drg. Smirnovas.

—„Pamiat Lenina“ kolūkio kolūkiečiai,—sako jis,—iškėlė savo kandidatą į srities DŽD Tarybos deputatus Turmanto aylinkės Tarybos pirmininką drg. M. L. Lozočenkoviene. Visas savo jėgas, kaip ištikima liaudies dukra, ji skiria Tėvynei, kolūkio stiprinimui.

Po to žodį tarė „Pamiat Lenina“ kolūkio pirmininkas drg. Grigorjevas.

Jis pažymėjo, kad visas drg. Lozočenkovienės gyvenimo kelias byloja apie jos sąžiningą tarnavimą liaudžiai. Būdamą apylinkės Tarybos deputatas, ji jautriai reaguoja į rinkėjų poreikius, sąžiningai eina savo pareigas.

Darbo žmonių atstovų pasitarimas vieningai nutarė paremti drg. M. L. Lozočenkovienės kandidatūrą į Vilniaus srities Tarybos deputatus ir prašyti ją sutikimo balotiruotis Turmanto rinkiminėje apygardoje rinkimams į srities Tarybą.

DEGUČIŲ RINKIMINĖ APYGARDA № 55  
RINKIMAMS Į SRITIES TARYBĄ

Darbo žmonių atstovų apygardinis rinkiminis pasitarimas vieningai parėmė

### Vitukino Juozo, s. Adomo,

kandidatūrą į srities DŽDT deputatus

Zarasų kino patalpose vakar susirinko „Už taiką“, Lysenkos vardo, „Pažangos“, Ždanovo vardo, Mičurino vardo kolūkių atstovai į apygardinį rinkiminį pasitarimą.

Pirmas pasitarime pasisakė Ždanovo vardo kolūkio pirmininkas drg. Grigorjevas. Jis pareiškė, kad kolūkiečiai vieningai pasiūlė Zarasų rajono vykdomojo komiteto pirmininko Vitukino Juozo, s. Adomo,—ištikimo mūsų Komunistų partijos sūnaus, kandidatūrą į srities DŽD Tarybą.

—Aš pažįstu Juozą Vitukiną nuo 1947 metų,—pasakė „Už taiką“ kolūkio pirminin-

kas drg. Dainys.—Drg. Vitukinas padėjo daug jėgų ir darbo stiprinant kolūkius organizaciniu-ūkiniu požiūriu. Manau, kad drg. Vitukinas ir dabar garbingai pateisins mūsų pasitikėjimą.

Karštai parėmė drg. Vitukino kandidatūrą pasisakiusieji drg. drg. Juškėnas, Isakovas.

Susirinkusieji vieningai nutarė paremti Vitukino Juozo, s. Adomo, kandidatūrą į Vilniaus srities DŽDT deputatus ir prašyti jį sutikimo balotiruotis Degučių rinkiminėje apygardoje № 55.

Išrinkti patikėtiniai.

Rinkiminių apygardų № 53, 54, 55 atstovų rinkiminiame pasitarime priimtas kreipimasis į visus rajono rinkėjus.



